ควรแยกปัญหาปาเลสไตน์ออกจากประเด็นสงครามในกาซ่า และเน้นหนักในการจัดตั้งรัฐปาเลสไตน์ตามสูตรสองรัฐ ซึ่งนาย Ayeman Safadi รัฐมนตรีต่างประเทศจอร์แดนที่ร่วมอยู่ด้วย เห็นชอบด้วยทุกประการ

วันที่ 24 กุมภาพันธ์ ปี 2025 หรือ พ.ศ. 2568 เป็นวันครบรอบสามปีเต็มที่วลาดิเมียร์ ปูติน สั่งให้กองทัพสหพันธรัฐรัสเซียจำนวนเกือบสองแสนคน พร้อมด้วยกำลังสนับสนุนทั้งทางเรือและอากาศ เปิดฉากการรุกรานยูเครนซึ่งมิได้ช่วยหรือใช้กำลังก่อความแต่ประการใด